



## **Presentation**

Jag heter Jenny Lindgren och arbetar på Lagahöjdsskolan som är en del av specialenheten i Laholms kommun. Jag har utbildning i svenska, matematik och bild för årskurs 1-6. I mitt dagliga arbete möter jag elever i behov av särskilt stöd och kommunikationen är en central del i mitt arbete. Att kunna förstå och göra sig förstådd är en förutsättning för att kunna påverka sin egen vardag och jag och mina kollegor arbetar med många olika typer av alternativ kommunikation så som till exempel bildstöd, symbolstöd och teckenkommunikation för att hitta ett sätt för varje enskild elev att kunna påverka sin dag och få en begriplig vardag.

I mitt första uppdrag som förstelärare ska jag tillsammans med min kollega Petra Filipsson utveckla en gemensam struktur för enhetens arbete med pedagogisk planering, IUP och utvecklingssamtal. Min förhoppning är att vi ska kunna hitta ett sätt att arbeta som innebär en tydlig struktur för eleverna där de kan vara så delaktiga som möjligt i sin egen lärprocess och som samtidigt är enkel att använda av oss lärare så att mer tid kan ägnas åt kreativ lektionsplanering. Jag hoppas att tjänsten som förstelärare ska ge mig fler möjligheter att vara engagerad i skolutvecklingsprojekt av olika slag. Jag hoppas kunna skapa fler möjligheter för möten mellan oss lärare där vi kan dela med oss av våra olika erfarenheter och kompetenser.

## Uppdrag för förstelärare läsåret 2014-2015 för Jenny Lindgren

**Huvudansvarig** för ämnet bild inom hela verksamheten.

Det innebär att hålla sig uppdaterad och ajour inom ämnet. Säkra att det sker en god undervisning inom ämnet samt att ligga i framkant när det gäller såväl formativ/summativ bedömning som att undervisningen grundar sig i forskning och beprövade erfarenheter.

Coacha andra lärare som undervisar i ämnet.

**Leda och initiera** skolutveckling kring pedagogisk planering, IUP och utvecklingssamtalet i syfte att förbättra undervisningen.

Syftet är att skapa en gemensam plattform för de tre delarna.

Effektivisera och förenkla en del av lärarens administrativa uppgifter

Skapa ett gemensamt dokument för IUP:n för hela enheten.

**Vägleda och stödja** pedagoger i arbetet med elever som är mottagna i grundsärskolan men får sin undervisning i grundskolan.

**Aktivt delta i och initiera** pedagogiska diskussioner om framgångsfaktorer i undervisningen för att utveckla undervisningens kvalitet och effektivitet.

Vara **mentor** för en nyanställd lärarkollega i ämnet svenska men även i övrigt stödja och handleda henne i det vardagliga arbetet.

Anitha Tillman  
Rektor  
Specialenheten med särskolan

Jenny Lindgren  
Förstelärare